檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立壽山高級中學　函

地址：33354桃園市龜山區大同路23號

承辦人：李大民

電話：(03)3501778#215

電子信箱：wlshcloud25@gmail.com

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年5月23日

發文字號：壽高教字第1050004244號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0004244BB0_ATTCH1.docx)

主旨：本校辦理104學年101、110班英語話劇成果發表，敬邀貴

校共襄盛舉蒞臨指導，請查照。

說明：

一、辦理時間：105年6月4日(六) 17:30~20:00

二、地點：本校活動中心。

三、隨文檢附活動流程表1份。

正本：國立中壢高級商業職業學校、國立中壢高級家事商業職業學校、國立桃園高級中

學、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、國立龍潭高級中學、國立內

壢高級中學、國立武陵高級中學、國立陽明高級中學、國立楊梅高級中學、桃園

市立平鎮高級中學、桃園縣私立方曙高級商工職業學校、桃園縣私立永平高級工

商職業學校、桃園縣私立成功高級工商職業學校、光啟學校財團法人桃園縣光啟

高級中學、桃園縣育達高級中學、桃園縣私立啟英高級中學、新興學校財團法人

桃園縣新興高級中學、桃園縣私立大華高級中學、桃園縣私立治平高級中學、泉

僑學校財團法人桃園市漢英高級中等學校、桃園縣私立振聲高級中學、復旦學校

財團法人桃園縣私立復旦高級中學、桃園縣清華高級中學、桃園縣至善高級中學

、桃園縣六和高級中學、桃園市立永豐高級中學、桃園市立南崁高級中學、桃園

市立大溪高級中學、桃園市立大園國際高級中學、桃園縣大興高級中學、桃園市

立觀音高級中學、國立中央大學附屬中壢高級中學、桃園市立原住民實驗高中籌

備處、桃園市立大有國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立青溪國民中學

、桃園市立大崗國民中學、桃園市立文昌國民中學、桃園市立同德國民中學、桃

園市立建國國民中學、桃園市立桃園國民中學、桃園市立慈文國民中學、桃園市

立新明國民中學、桃園市立福豐國民中學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立

幸福國民中學、桃園市立會稽國民中學、桃園市立龜山國民中學、桃園市立經國

國民中學、桃園市立南崁國民中學、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學（國

中部）、桃園縣六和高級中學(國中部)、復旦學校財團法人桃園縣私立復旦高級

中學(國中部)、有得學校財團法人桃園縣有得國民中小學(國中部)、桃園縣私立

8

1050004144

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/05/24 10:37

■■■■■■■有附件

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

大華高級中學(國中部)、桃園縣私立治平高級中學(國中部)、桃園縣清華高級中

學(國中部)、私立康萊爾國民中小學、桃園市立青埔國民中學、桃園市立觀音高

級中學(國中部)

副本：本校教務處 2016-05-24
09:54:04